Thông Báo của Hội Ái Hữu Vô Vi Nam California

Hội Ái Hữu Vô Vi Nam California trân trọng thông báo đến các bạn đạo xa gần, chúng tôi sẽ tổ chức Kỷ Niệm ngày Liễu Đạo của Đức Ông Tư Đỗ Thuần Hậu tại Thiền Viện Vĩ Kiên vào ngày chủ nhật **15 tháng 11 năm 2009**, (chính thật ngày liễu đạo của ngài là 12 tháng 11 năm 1967, nhằm ngày 11 tháng 10 âm lịch năm Đinh Mùi)

Sự hiện diện đông đảo của quý bạn sẽ là niềm vui chung, hội ngộ chung thiền và trao đổi kinh nghiệm tu học. Và chúng ta cùng chung hưởng món quà tâm linh mà Đức Tổ Sư trao ban.

Lễ sẽ được tổ chức lúc 9:30 sáng và kết thúc sau khi thiền.